

ЮГОЗАПАДНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЕТИЕ
ТН ДЛС ДИ

гл. 98, ал. 3 от
ЖУРВИДГТ

СПЕЦИФИКАЦИЯ
за необходимите разходи за добив на

ОБЕКТ №
2517
Подотдели:
231-а231-д231-е

Категории дървесина, сортименти		количество , м3	Сеч и извоз	
			ед. цена, лв./м3	стойност, лв.
1	2	3	4	5
ОБЩО		1067	39,06	41672
ИГЛОЛИСТНИ		1067	39,06	41672
ЕДРА		703	38,09	26777
в т.ч. Трупи Ia кл.	см	1	38,09	38
в т.ч. Трупи Ia кл.	бб	1	38,09	38
в т.ч. Трупи I кл.	см	307	38,09	11694
в т.ч. Трупи I кл.	бб	162	38,09	6171
в т.ч. Трупи II кл.	см	57	38,09	2171
в т.ч. Трупи II кл.	бб	175	38,09	6666
СРЕДНА		119	40,05	4766
в т.ч. Трупи III кл.	см	2	39,15	78
в т.ч. Трупи III кл.	бб	16	39,15	626
в т.ч. Обли греди	см	2	40,21	80
в т.ч. Обли греди	бб	16	40,21	643
в т.ч. Т-на д-на	бб,чб	83	40,21	3337
ДРЕБНА		37	43,38	1605
в т.ч. Ритловици	бб,чб	19	43,38	824
в т.ч. Саръци	бб,чб	18	43,38	781
Общо едра, средна, дребна		859	38,59	33148
ДЪРВА		208	40,98	8524
в т.ч. ОЗМ	бб,чб	136	39,15	5324
в т.ч. Дърва за отопл.	бб,чб	72	44,44	3200

гл. 98, ал. 3 от
ЖУРВИДГТ

гл. 98, ал. 3 от
ЖУРВИДГТ